

Achizitie produse de curatenie

I.D.: 42242714

Data publicarii	14.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.398,97 RON - 1.398,97 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g TM rola 300 2 600 Sapun lichid 5 litri TM PET alb 00403096 bid 5 7.2 36 Saci menaj 35 litri, 15buc/rola TM 00403174 rola 20 1.2 24 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola TM rola 20 2.05 41 Saci menaj 120 litri, 10 buc/rola TM 00403176 rola 20 2.46 49.2 Saci menaj 240 litri, 10 buc/rola TM 00403177 rola 10 4.57 45.7 Solutie pardoseala TM economy 5l PET albastru 00403112 buc 5 6 30 Detergent cu spumare redusa pt masina de spalat pardoseala TM 10 l bid 1 22 22 Burete vase mijlociu Bonus 10 buc/set set 1 3.7 3.7 Detergent geamuri 5 litri TM 00403109 bid 2 9.6 19.2 Pronto pt lemn spray 300ml flac 5 9.27 46.35 Mop bumbac 200gr buc 5 2.2 11 Detergent Domestos 5 litri bid 4 28.5 114 Matura sorg buc 5 8.4 42 Dozator sapun lichid Viali 500 ml buc 6 16.55 99.3 Mop bumbac cu urechi 50 cm buc 4 32.33 129.32 Detergent Cif 500 ml buc 5 4.9 24.5 Cos gunoi cu capac batant 15 l buc 1 19.6 19.6 Odorizant WC BREF 50g (bilute colorate) buc 10 4.21 42.1 Pret total fara TVA 1398.97
